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1CUPO: CUPO GENERAL

ESTUDIANTE

ALEGRE CORRALES, DAVID........................................................

CAMARENA PERDOMO, ANA GUADALUPE................................

RUIZ GARCÍA, ISMAEL..................................................................

CERRATO NAVARRO, MÍRIAM.....................................................

PARDO SAYAGO, DAVID..............................................................

MANRIQUE PECES, SERGIO........................................................

GONZÁLEZ LÓPEZ, JAVIER.........................................................

RODRÍGUEZ GONZÁLEZ, CARLA................................................

ORTIZ IÑAN, AINTZANE................................................................

LEON PRESA, JAVIER...................................................................

LÓPEZ PÉREZ, DANIEL................................................................

GARCÍA COLLADO, MARÍA...........................................................

SANMARTÍN MORENO, JIMENA...................................................

HERRERO RODRÍGUEZ, ANTONIO.............................................

MARTÍNEZ SÁNCHEZ, ANDREA...................................................

DORADO GARCÍA, CANDELA.......................................................

LÓPEZ ARROYO, PATRICIA.........................................................

CELOTTI ALVAREZ, MARIO..........................................................

IGLESIAS PÉREZ, YESSICA.........................................................

BOTE DÍAZ, ÓSCAR......................................................................

CANDIA JUSTINIANO, YIGLOLA PAMELA...................................

GIRALDO BELTRÁN, JAVIER........................................................

CEDEÑO DOMÍNGUEZ, NAHIARA GABRIELA.............................

GONZÁLEZ CARRATO LÓPEZ DE LA NIETA, SILVIA.................

SÁNCHEZ RIPOLL, JAVIER...........................................................

GEA OJEDA, LUIS..........................................................................

CÁCERES CHACÓN, DAMIÁN......................................................

FERNÁNDEZ FERNÁNDEZ, MARÍA..............................................

SANJUAN CARRETO, SOFIA........................................................

CADENAS POBLADOR, INES.......................................................

MIÑO GONZÁLEZ, ANDREA ZORAIDA........................................

CARVAJAL ARNAIZ, CINTIA..........................................................

LANCHO PARRA, LUZ GEMA.......................................................

JURADO BELLIDO, PABLO...........................................................

GIL GARCÍA, MIGUEL ÁNGEL.......................................................

RODRÍGUEZ PARRA, MARCOS...................................................

BOUGHRIBA , MOHAMED.............................................................

MARTINEZ ROMAN, MIGUEL........................................................

PÉREZ PORTILLO, CARMEN........................................................

NEYRA CONTRERAS, ANTOINE..................................................

HERNÁNDEZ DOMÍNGUEZ, JESÚS.............................................

BRAVO CEBRIÁ, MARÍA DOLORES.............................................

ROSSI , JOSÉ FRANCISCO..........................................................

MAYORAL ACEDO, CANDELA......................................................

 9,168
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 9,093

 9,078

 8,974
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 8,952

 8,903

 8,896

 8,857

 8,812

 8,780

 8,772

 8,763
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 8,649

 8,600
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 8,068

 8,032
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 7,770
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NOTANºL.E. M.Acc.

PLAN:

AÑO: JUN

GRADO EN COMUNICACIÓN AUDIOVISUAL

CONVOCATORIA:
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1CUPO: CUPO GENERAL

ESTUDIANTE

VENTURA GENERELO, FRANCISCO JOSÉ................................

CERRAJERO DÍAZ, MÓNICA........................................................

TORRES CORTÉS, MIGUEL ÁNGEL............................................

SOSA MENAYO, IRENE.................................................................

GONZÁLEZ IGLESIAS, SERGIO...................................................

MARTINEZ CURIESES, DAVID.....................................................

MARTIN IZARD, JAIME..................................................................

YUBERO ADRADA, LORENA........................................................

PÉREZ GUERRERO, INÉS MARÍA................................................

ESTÉVEZ GARCÍA, PABLO...........................................................

DÍAZ-CANEJA FLORES, MERCEDES..........................................

DOMÍNGUEZ ANDRÉS, LUCÍA......................................................

JIMÉNEZ PESOA, ESTELA MARÍA...............................................

SANCHEZ COCA, LETICIA............................................................

CABAÑAS CHICANO, IVAN...........................................................

PARDO BARROS, AMALIA............................................................

FELIPE DONAIRE, MARÍA JOSÉ...................................................

FERNÁNDEZ AYUSO, NARCISO..................................................

DAZA SOTO, ANGÉLICA MARÍA...................................................

ROSALES CARABELOS, ANDREA...............................................

CARAYOL POZO, FRANCISCO JAVIER.......................................

CASTRO FEIJOO, BRAIS..............................................................

CRISTO PIMENTAO, DIANA ISABEL............................................

MATA GUTIÉRREZ, JAVIER..........................................................

LEÓN FLORES, ROXANA NICOLE...............................................

SAAVEDRA DAVID, LYDIA............................................................

MATAS GONZÁLEZ, JOSÉ MIGUEL.............................................

BEN SOULAIMAN , NIZAR.............................................................

 7,750

 7,714

 7,515

 7,506

 7,395

 7,385

 7,339

 7,310

 7,166

 7,130

 7,046

 6,950

 6,920

 6,772

 6,743

 6,735

 6,704

 6,615

 6,570

 6,380

 6,360

 6,333

 6,235

 6,178

 6,130

 6,128

 5,810

 5,498
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72TOTAL POR CUPO:

NOTANºL.E. M.Acc.

72TOTAL POR PLAN:

PLAN:

AÑO: JUN

GRADO EN COMUNICACIÓN AUDIOVISUAL

CONVOCATORIA:
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1CUPO: CUPO GENERAL

ESTUDIANTE

MÉNDEZ SANHONORATO, ADRIÁN............................................

MEDRANO RODRÍGUEZ, FABIA ILIAN.........................................

ÁLVAREZ BARRIOS, PABLO.........................................................

BECERRA NAVARRO, PAULA......................................................

FERNANDEZ GONZALEZ, ANDREA.............................................

VELASCO MORALES, ELSA.........................................................

SEGOVIA BORRAJO, AITANA.......................................................

COBAS MORUJA, JUDIT...............................................................

GUIRAO ANGEL, JORGE..............................................................

BELLOSO BENÍTEZ, SERGIO.......................................................

GUTIÉRREZ DÍEZ, RAFAEL..........................................................

FERNÁNDEZ PINILLA, ALEJANDRO............................................

CARRILLO MULERO, ÓSCAR.......................................................

MORENO MORCILLO, JAVIER......................................................

MATEOS GAMERO, ANTONIO......................................................

RIVERO BLANCO, LUIS.................................................................

ROMERO ORTIZ, MARÍA TERESA...............................................

REVILLA MÉNDEZ, RAÚL..............................................................

MURIEL GARRIDO, CARLOS JOAQUÍN.......................................

PÉREZ PERIÁÑEZ, PAULA...........................................................

HERNÁNDEZ GAVIRO, MACARENA............................................

QUIÑONES PRIETO, CARLOS......................................................

MORENO BARBA, PEDRO LUIS...................................................

GALINDO ROSADO, PEDRO.........................................................

MORATINOS CARO, MIGUEL.......................................................

HISADO CABEZA, DARÍO..............................................................

CERRATO NAVARRO, MÍRIAM.....................................................

CUBILLO TIENDA, FRANCISCO JAVIER......................................

GARCIA GOMEZ, ELENA..............................................................

GONZÁLEZ BESADA, CHELSEA SIDNEY....................................

SÁNCHEZ MATEOS, ALBA............................................................

MOLANO DEL VIEJO, JAVIER.......................................................

GONZÁLEZ LÓPEZ, JAVIER.........................................................

RAFAEL ARIAS, JAVIER................................................................

ORTIZ IÑAN, AINTZANE................................................................

LEON PRESA, JAVIER...................................................................

KHALFAOUI , HIBA........................................................................

FERNÁNDEZ GÓMEZ, PATRICIA.................................................

BLANCO CONGIL, ADRIÁN...........................................................

PÉREZ MATA, LUCÍA.....................................................................

GONZÁLEZ BELLIDO, CÉSAR......................................................

DURÁN SALGADO, LAURA...........................................................

SANCHEZ , FEDERICO TOMAS....................................................

SÁNCHEZ MORENO, YAIZA MARÍA.............................................

 10,475

 10,384

 10,364

 10,275

 10,211

 10,157

 10,103

 10,025

 9,946

 9,754

 9,732

 9,694

 9,684

 9,604

 9,584

 9,553

 9,482

 9,455

 9,448

 9,395

 9,359

 9,273

 9,269

 9,209

 9,202

 9,109

 9,102

 9,095

 9,050

 9,002

 8,998

 8,984

 8,974

 8,959

 8,952

 8,903

 8,865
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 8,786
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 8,758

 8,730
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CONVOCATORIA:
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4

1
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6
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1
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JUN2022

JUN2022

JUN2021

JUN2022

JUN2022
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1CUPO: CUPO GENERAL

ESTUDIANTE

MUÑOZ ROMERO, LORENA.........................................................

RIGOTE SÁNCHEZ, DANIEL.........................................................

BAQUERO ÁLVAREZ, MARTA......................................................

IGLESIAS PÉREZ, YESSICA.........................................................

MAGDALENO MORENO, JUAN CARLOS.....................................

BLANCO MENA, ALBA...................................................................

ENCISO CHAVES, MANUEL JOSÉ...............................................

CANDIA JUSTINIANO, YIGLOLA PAMELA...................................

IZQUIERDO CARBO, LUCIA..........................................................

RUIZ MONTALVO, DAVID..............................................................

GIRALDO BELTRÁN, JAVIER........................................................

PARDO SAYAGO, DAVID..............................................................

PIRES DOUBLI, NOOR..................................................................

VÁZQUEZ CAMPANÓN, IVÁN.......................................................

CARO DÍAZ, MARÍA.......................................................................

LÓPEZ ZARA, JOSE......................................................................

LÓPEZ PÉREZ, DANIEL................................................................

CANGA ÁLVAREZ, RAQUEL.........................................................

SEGURA MOYA, JULIA..................................................................

AMZIL , DOUAE..............................................................................

CALATAYUD IGLESIAS, JAIME.....................................................

MACÍAS REDONDO, JOSÉ............................................................

GALVÁN FELIZ, AINARA...............................................................

GALINDO HINCHADO, DAVID.......................................................

COTANO MAYO, INMACULADA....................................................

CARA GRAGERA, CELIA...............................................................

GERMÁN RANGEL, LOURDES PIEDAD.......................................

SÁNCHEZ BARBERO, SARA.........................................................

LÁZARO DE LAS HERAS, NAROA................................................

MARTINEZ ROMAN, MIGUEL........................................................

RANGEL BECERRA, LUCÍA..........................................................

BOTE DÍAZ, ÓSCAR......................................................................

SANMARTÍN MORENO, JIMENA...................................................

ALEGRÍA DURÁN, JESÚS MARÍA.................................................

GONZÁLEZ SÁNCHEZ, JULIA.......................................................

RODRÍGUEZ SILVA, LUCÍA...........................................................

TORNERO GARCÍA, MARC...........................................................

GÓMEZ MORALES, VIOLETA XINQIAN.......................................

LÓPEZ RODRÍGUEZ, NEREA.......................................................

SOSA MENAYO, IRENE.................................................................

GARCÍA GRAGERA, ANDREA......................................................

QUERO GUTIÉRREZ, ISMAEL......................................................

ESTÉVEZ GARCÍA, PABLO...........................................................

MUÑOZ MORENO, INMACULADA................................................

 8,716

 8,672

 8,669

 8,641

 8,618

 8,602

 8,602

 8,600

 8,588

 8,539

 8,534

 8,518

 8,516

 8,505

 8,461

 8,445

 8,436

 8,417

 8,286

 8,259

 8,225

 8,225

 8,211

 8,132

 8,128

 8,122

 8,104

 8,050

 8,033

 8,000

 7,957

 7,924

 7,887

 7,857

 7,791

 7,721

 7,627

 7,584

 7,546

 7,506

 7,210

 7,141

 7,130

 7,125
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NOTANºL.E. M.Acc.

PLAN:

AÑO: JUN

GRADO EN PERIODISMO

CONVOCATORIA:

Ord.
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4

4

1

4

1

2

1

1

1

2

1

5

1

1

2
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1
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1

1

1

1

1

1

2

2

2

3

5

3

1

1

7
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UEX
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EXT2021

EXT2021

JUN2022
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1

4

CUPO:

CUPO:

CUPO GENERAL

TITULADOS UNIVERSITARIOS

ESTUDIANTE

ESTUDIANTE

GONZALEZ AVILA, PABLO............................................................

CARRILLO TORRES, ÁNGEL........................................................

DOMÍNGUEZ ANDRÉS, LUCÍA......................................................

VENTURA GENERELO, FRANCISCO JOSÉ................................

TORRES CORTÉS, MIGUEL ÁNGEL............................................

MONTERO GUISADO, YANIRA LUZDIVINA.................................

TRIÑANES LIRA, BELÉN...............................................................

BAHI BELOUD, SAMI.....................................................................

GARCÍA RISUEÑO, JOSÉ MANUEL..............................................

FERNÁNDEZ AYUSO, NARCISO..................................................

CARAYOL POZO, FRANCISCO JAVIER.......................................

CASTRO FEIJOO, BRAIS..............................................................

CRISTO PIMENTAO, DIANA ISABEL............................................

AJEN GONZALES, GRECIA...........................................................

SAAVEDRA DAVID, LYDIA............................................................

STOCCO SILVA, LORENA.............................................................

HERNÁNDEZ SOSA, JAVIER........................................................

EXPÓSITO HURTADO, ANA..........................................................

ADAME AGUILERA, JOSÉ ANTONIO...........................................

EXPÓSITO HURTADO, ANA..........................................................

ADAME AGUILERA, JOSÉ ANTONIO...........................................

STOCCO SILVA, LORENA.............................................................

NUEVO SÁNCHEZ, MARÍA JOSÉ.................................................

 7,025

 7,018

 6,950

 6,950

 6,927

 6,920

 6,900

 6,780

 6,690

 6,615

 6,360

 6,333

 6,235

 6,230

 6,128

 6,124

 6,094

 6,042

 5,918

 7,938

 7,868

 7,493

 6,714

89

90

91

92

93

94

95

96

97

98

99

100

101

102

103

104

105

106

107

1

2

3

4

BAC

BAC

BAC

FP

BAC

FP

BAC

FP

FP

BAC

FP

FP

EXT

FP

BAC

BAC

BAC

BAC

BAC

TIT

TIT

TIT

TIT

107

4

TOTAL POR CUPO:

TOTAL POR CUPO:

NOTA

NOTA

NºL.E.

NºL.E.

M.Acc.

M.Acc.

111TOTAL POR PLAN:

PLAN:

AÑO: JUN

GRADO EN PERIODISMO

CONVOCATORIA:

Ord.
Pref

Ord.
Pref

1

1

1

2

1

2

1

4

3

1

7

1

3

2

3

1

3

5

2

5

2

1

1

UCLM

UEX

UEX

UEX

UEX

UEX

UHU

OINSUP

UEX

UJAEN

UEX

UCLM

UNED

UCM

UEX

UEX

ULPGC

UEX

UEX

UEX

UEX

UEX

UEX

Uni.proc

Uni.proc

C.Acceso

C.Acceso

Sim

Sim

JUN2022

JUN2021

JUN2022

MAR2021

EXT2020

JUN2022

JUN2009

JUN2022

JUN2022

JUN2022

JUN2022

JUN2022

JUN2022

JUN2022

JUN2020

JUN2015

EXT2016

JUN2017

JUN2017

JUN2021

JUL2021

JUL2019

JUN1985
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1CUPO: CUPO GENERAL

ESTUDIANTE

MOLANO MARÍN, NURIA...............................................................

CRUZ BRAVO, ADRIÁN DE LA......................................................

RODRÍGUEZ PORRAS, YOLANDA...............................................

DE LA LLAVE BACHILLER, EVA...................................................

PLATERO SAUCEDO, PEDRO......................................................

GAGO GONZÁLEZ, ÁLVARO........................................................

GARDUÑO MEDINA, FERNANDO.................................................

RAMALLETE NEVADO, LUJÁN.....................................................

VACA TREJO, ANDREA.................................................................

CINTAS GARCÍA, JORGE..............................................................

CASANA TEJADA, ALICIA OXANA................................................

CHACÓN FERNÁNDEZ, CLAUDIA................................................

FLORES TEJADA, ALBA................................................................

CHIMENTO DÍAZ, SAMUEL...........................................................

CORVO MENA, PAOLA..................................................................

PRIETO GARCÍA, JOSÉ MIGUEL..................................................

ALCALÁ GARCÍA, LUCÍA...............................................................

GUERRERO DE LA CRUZ, GEMA................................................

ARGUETA CASADO, JOSÉ ANTONIO..........................................

GONZÁLEZ ARAUJO, ELENA.......................................................

ANDICOECHEA TRINCADO, LUCIA.............................................

GARCÍA PALLÁS, IRENE...............................................................

PACHÓN GARCÍA, IRENE MARÍA.................................................

ÁLVAREZ MONTERO, ANTONIO..................................................

CASARES FRANCO, VICENTE DAVID.........................................

MORENO LOBATO, VÍCTOR.........................................................

MORENO GONZÁLEZ, MARCOS..................................................

LORENZO GUTIÉRREZ, DANIEL..................................................

REBOLLO CONDE, PABLO...........................................................

GALÁN NARVÁEZ, MIGUEL..........................................................

TRINIDAD SANCHO, CARLOS......................................................

FERNANDEZ GONZALEZ, ANDREA.............................................

VELASCO MORALES, ELSA.........................................................

MATEOS GAMERO, ANTONIO......................................................

BELLOSO BENÍTEZ, SERGIO.......................................................

CANGA ÁLVAREZ, RAQUEL.........................................................

DELGADO GARCÍA, ALEJANDRO................................................

DOMÍNGUEZ PLAZA, ICIAR..........................................................

GUTIÉRREZ DÍEZ, RAFAEL..........................................................

SALGUERO PILO, SERGIO VÍCTOR............................................

GONZÁLEZ LEÓN, CELIA..............................................................

FERNÁNDEZ SANTOS, JAVIER....................................................

LEMA LEWIS, RODRIGO...............................................................

REVILLA MÉNDEZ, RAÚL..............................................................

 11,927

 11,780

 11,716

 11,706

 11,621

 11,526

 11,451

 11,270

 11,264

 11,262

 11,170

 11,155

 11,104

 11,083

 11,075

 11,064

 11,016

 11,006

 10,951

 10,905

 10,900

 10,840

 10,816

 10,660

 10,609

 10,593

 10,570

 10,553

 10,467

 10,454

 10,234

 10,211

 10,157

 10,084

 10,054

 9,917

 9,907

 9,894

 9,832

 9,811

 9,730

 9,660

 9,605

 9,455

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

BAC

BAC

BAC

BAC

BAC

BAC

BAC

BAC

BAC

BAC

BAC

BAC

BAC

BAC

BAC

BAC

BAC

BAC

BAC

BAC

BAC

BAC

BAC

FP

BAC

BAC

BAC

BAC

BAC

BAC

BAC

BAC

BAC

BAC

BAC

BAC

BAC

BAC

BAC

BAC

BAC

BAC

BAC

BAC

NOTANºL.E. M.Acc.

PLAN:

AÑO: JUN

DOBLE GRADO EN PERIODISMO / COMUNICACIÓN AUDIOVISUAL

CONVOCATORIA:

Ord.
Pref

1

1

1

1

1

1

1

2

1

1

1

2

2

1

1

1

1

4

1

1

1

1

1

1

2

1

1

5

2

2

3

4

2

2

1

2

1

3

2

1

1

3

1

2

UEX

UEX

UEX

UEX

UEX

UVIGO

UEX

UEX

UEX

UEX

UEX

UEX

UEX

UEX

UEX

UEX

UEX

UEX

UEX

UCA

UNIOVI

UV

UEX

UEX

UEX

UEX

UEX

UEX

UEX

UEX

UEX

EHU

UCLM

UEX

UEX

UNIOVI

UEX

UEX

UEX

UEX

UEX

UEX

UVIGO

UVA

Uni.procC.Acceso Sim

JUN2022

JUN2022

JUN2022

JUN2022

JUN2022

JUN2022

JUN2022

JUN2022

JUN2022

JUN2022

JUN2022

JUN2022

JUN2021

JUN2022

JUN2022

JUN2022

JUN2022

JUN2022

JUN2021

JUN2022

EXT2021

JUN2022

JUN2022

JUN2021

JUN2022

JUN2022

JUN2022

JUN2021

JUN2022

JUN2022

JUN2022

JUN2022

JUN2022

JUN2022

JUN2022

JUN2021

JUN2022

JUN2022

EXT2021

JUN2022

JUN2022

JUN2021

JUN2022

JUN2022
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1CUPO: CUPO GENERAL

ESTUDIANTE

MURIEL GARRIDO, CARLOS JOAQUÍN.......................................

HERNÁNDEZ GAVIRO, MACARENA............................................

GONZÁLEZ BELLIDO, CÉSAR......................................................

RUEDA DEL CAÑO, JUDITH.........................................................

QUIÑONES PRIETO, CARLOS......................................................

MARTÍNEZ PÍREZ, INDIRA SOLEDAD..........................................

RUIZ MONTALVO, DAVID..............................................................

RUIZ GARCÍA, ISMAEL..................................................................

LÓPEZ ZARA, JOSE......................................................................

GARITAGOITIA EGAÑA, LOREA...................................................

GONZÁLEZ BESADA, CHELSEA SIDNEY....................................

GONZÁLEZ LÓPEZ, JAVIER.........................................................

LEON PRESA, JAVIER...................................................................

LÓPEZ PÉREZ, DANIEL................................................................

GARCÍA AGUILAR, MARÍA DEL CARMEN....................................

SANMARTÍN MORENO, JIMENA...................................................

MARTÍNEZ SÁNCHEZ, ANDREA...................................................

DURÁN SALGADO, LAURA...........................................................

COTANO MAYO, INMACULADA....................................................

SÁNCHEZ MORENO, YAIZA MARÍA.............................................

MUÑOZ ROMERO, LORENA.........................................................

IGLESIAS PÉREZ, YESSICA.........................................................

RIGOTE SÁNCHEZ, DANIEL.........................................................

BOTE DÍAZ, ÓSCAR......................................................................

RANGEL BECERRA, LUCÍA..........................................................

GIRALDO BELTRÁN, JAVIER........................................................

GONZÁLEZ SÁNCHEZ, JULIA.......................................................

LÓPEZ RODRÍGUEZ, NEREA.......................................................

MACÍAS REDONDO, JOSÉ............................................................

GERMÁN RANGEL, LOURDES PIEDAD.......................................

HERNÁNDEZ DOMÍNGUEZ, JESÚS.............................................

SÁNCHEZ MANZANO, CLARA......................................................

PINTO CARRANZA, LEONARDO MARTÍN...................................

SORIANO MEJÍAS, ANTONIO.......................................................

GARCÍA GRAGERA, ANDREA......................................................

FERNÁNDEZ MENDONÇA, MARÍA...............................................

TRIÑANES LIRA, BELÉN...............................................................

FELIPE DONAIRE, MARÍA JOSÉ...................................................

GARCÍA RISUEÑO, JOSÉ MANUEL..............................................

DAZA SOTO, ANGÉLICA MARÍA...................................................

CASTRO FEIJOO, BRAIS..............................................................

CRISTO PIMENTAO, DIANA ISABEL............................................

ADAME AGUILERA, JOSÉ ANTONIO...........................................

MENDOZA PÉREZ, MARÍA............................................................

 9,448

 9,359

 9,316

 9,307

 9,273

 9,224

 9,164

 9,163

 9,145

 9,137

 9,002

 8,974

 8,903

 8,896

 8,872

 8,812

 8,772

 8,768

 8,753

 8,730

 8,716

 8,691

 8,672

 8,649

 8,582

 8,534

 8,316

 8,281

 8,225

 8,104

 7,936

 7,828

 7,796

 7,677

 7,210

 7,158

 6,900

 6,704

 6,690

 6,570

 6,333

 6,235

 5,918

 5,843

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

77

78

79

80

81

82

83

84

85

86

87

88

BAC

BAC

BAC

BAC

BAC

BAC

BAC

BAC

BAC

BAC

BAC

BAC

BAC

BAC

BAC

BAC

BAC

BAC

BAC

FP

BAC

BAC

BAC

BAC

BAC

BAC

BAC

BAC

BAC

BAC

BAC

BAC

BAC

BAC

FP

BAC

BAC

BAC

FP

FP

FP

EXT

BAC

BAC

NOTANºL.E. M.Acc.

PLAN:

AÑO: JUN

DOBLE GRADO EN PERIODISMO / COMUNICACIÓN AUDIOVISUAL

CONVOCATORIA:

Ord.
Pref

1

2

4

1

2

4

2

2

1

4

2

1

3

2

1

1

3

2

2

2

5

3

5

3

1

3

4

5

3

3

2

4

7

2

2

1

3

6

5

2

2

2

1

1

UEX

UEX

UNIZAR

UEX

UEX

UEX

UEX

UGR

UCA

EHU

UDC

UEX

UMA

UGR

UCO

UCA

UEX

UEX

UEX

UNED

UEX

UEX

UEX

UEX

UEX

UEX

UEX

UMH

UEX

UEX

UEX

UEX

UEX

UEX

UCM

UVA

UHU

UEX

UEX

UEX

UCLM

UNED

UEX

UEX

Uni.procC.Acceso Sim

JUN2022

JUN2022

JUN2022

JUN2021

JUN2022

JUN2022

JUN2021

JUN2022

JUN2018

JUN2022

JUN2019

JUN2021

JUN2022

JUN2021

JUN2021

EXT2021

EXT2021

JUN2022

EXT2021

JUN2021

EXT2017

JUN2022

JUN2022

EXT2021

EXT2021

JUN2022

JUN2022

JUN2022

JUN2022

JUN2022

EXT2021

JUN2022

JUN2017

JUN2022

JUN2022

JUN2022

JUN2009

JUN2020

JUN2022

JUN2022

JUN2022

JUN2022

JUN2017

JUN2019
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1793

1

4

7

1

CUPO:

CUPO:

CUPO:

CUPO:

CUPO GENERAL

TITULADOS UNIVERSITARIOS

MAYORES DE 25 AÑOS

CUPO GENERAL

ESTUDIANTE

ESTUDIANTE

ESTUDIANTE

ESTUDIANTE

ADAME AGUILERA, JOSÉ ANTONIO...........................................

PINTO CARRANZA, LEONARDO MARTÍN...................................

NUEVO SÁNCHEZ, MARÍA JOSÉ.................................................

GÓMEZ MONTORO, ANA MARÍA.................................................

MARTÍNEZ PÍREZ, INDIRA SOLEDAD..........................................

RUIZ MONTALVO, DAVID..............................................................

LÓPEZ ZARA, JOSE......................................................................

HISADO CABEZA, DARÍO..............................................................

MACÍAS REDONDO, JOSÉ............................................................

CANGA ÁLVAREZ, RAQUEL.........................................................

SÁNCHEZ MORENO, YAIZA MARÍA.............................................

CANDIA JUSTINIANO, YIGLOLA PAMELA...................................

GIRALDO BELTRÁN, JAVIER........................................................

CALATAYUD IGLESIAS, JAIME.....................................................

GERMÁN RANGEL, LOURDES PIEDAD.......................................

HERNÁNDEZ DOMÍNGUEZ, JESÚS.............................................

RODRÍGUEZ SILVA, LUCÍA...........................................................

GARCÍA GRAGERA, ANDREA......................................................

TRIÑANES LIRA, BELÉN...............................................................

GARCÍA RISUEÑO, JOSÉ MANUEL..............................................

FERNÁNDEZ MENDONÇA, MARÍA...............................................

CASTRO FEIJOO, BRAIS..............................................................

PARRA EXPÓSITO, CHEMA.........................................................

RODRÍGUEZ FERNÁNDEZ, VÍCTOR............................................

 7,868

 7,450

 6,714

 6,420

 9,224

 9,164

 9,145

 9,109

 9,075

 9,017

 8,730

 8,600

 8,534

 8,225

 8,104

 7,936

 7,721

 7,210

 6,900

 6,690

 6,608

 6,333

 6,241

 6,170

1

2

3

1

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

TIT

TIT

TIT

M25

BAC

BAC

BAC

BAC

BAC

BAC

FP

FP

BAC

BAC

BAC

BAC

BAC

FP

BAC

FP

BAC

FP

BAC

FP

88

3

1

20

TOTAL POR CUPO:

TOTAL POR CUPO:

TOTAL POR CUPO:

TOTAL POR CUPO:

NOTA

NOTA

NOTA

NOTA

NºL.E.

NºL.E.

NºL.E.

NºL.E.

M.Acc.

M.Acc.

M.Acc.

M.Acc.

92

20

TOTAL POR PLAN:

TOTAL POR PLAN:

PLAN:

PLAN:

AÑO:

AÑO:

JUN

JUN

DOBLE GRADO EN PERIODISMO / COMUNICACIÓN AUDIOVISUAL

DOBLE GRADO EN PERIODISMO / INFORMACIÓN Y DOCUMENTACIÓN

CONVOCATORIA:

CONVOCATORIA:

295TOTAL:

Ord.
Pref

Ord.
Pref

Ord.
Pref

Ord.
Pref

1

7

2

3

6

3

3

3

2

3

3

2

4

2

2

4

3

3

2

2

2

3

1

1

UEX

UIC

UEX

UNILEO

UEX

UEX

UCA

UEX

UEX

UNIOVI

UNED

UEX

UEX

UEX

UEX

UEX

UEX

UCM

UHU

UEX

UVA

UCLM

UEX

UMA

Uni.proc

Uni.proc

Uni.proc

Uni.proc

C.Acceso

C.Acceso

C.Acceso

C.Acceso

Sim

Sim

Sim

Sim

JUL2021

JUN2022

JUN1985

JUN2009

JUN2022

JUN2021

JUN2018

JUN2022

JUN2022

JUN2021

JUN2021

JUN2019

JUN2022

JUN2021

JUN2022

EXT2021

JUN2021

JUN2022

JUN2009

JUN2022

JUN2022

JUN2022

EXT2020

JUN2022


